
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/25 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 7.847.246,80 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 7.807.246,80 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 183.152,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 143.152,00 zł, który po zmianach wynosi 3.054.852,00 zł 
i zostanie pokryty z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
Gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 143.152,00 zł, z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950). 

§ 6. W uchwale Nr IX/56/24 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2025: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 11 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 13 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 999



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 932 861,80 7 932 861,80

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 807 246,80 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 836 603,85 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 970 642,95 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 970 642,95

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 970 642,95

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 836 603,85

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 836 603,85

926 Kultura fizyczna 0,00 40 000,00

Obiekty sportowe 0,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00

36 176 587,48 36 216 587,48

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75802 -7 807 246,80

-836 603,85

-6 970 642,95

40 000,00

75834 6 970 642,95

6 970 642,95

75835 836 603,85

40 000,00

Razem: 40 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/74/25 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 26 lutego 2025 r.

836 603,85

40 000,00

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 999



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 155 660,00 3 205 660,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 672 314,00 6 695 466,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 904 779,00 921 431,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 16 652,00

Zakłady gospodarki komunalnej 310 000,00 316 500,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

310 000,00 316 500,00

926 Kultura fizyczna 580 180,00 690 180,00

Obiekty sportowe 265 180,00 375 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 130 000,00

39 088 287,48 39 271 439,48

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2025 r.

Rozdział Zmiana

50 000,00

85516 50 000,00

50 000,00

23 152,00

110 000,00

90015 16 652,00

16 652,00

90017 6 500,00

110 000,00

Razem: 183 152,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/74/25 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 26 lutego 2025 r.

6 500,00

110 000,00

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 999



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI/74/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 26.02.2025 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2025 r.

1 2 3 4

3 809 852,00

1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasobami wykonywania budżetu określonych w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 3 809 852,00

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 650 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy DOBRZANY

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 999



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/74/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 26.02.2025 r.

w złotych

w tym:

na 

wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 230 010,69 3 915 930,98 750 050,00 0,00 0,00 3 883 750,00 0,00 262 191,67

z tego:

1.ZGK Dobrzany 230 010,69 3 915 930,98 750 050,00 0,00 0,00 3 883 750,00 0,00 262 191,67

            Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r. 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku
ogółem

w tym:

ogółemdotacje z 

budżetu

z tego:Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na poczatek 

roku

Przychody Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 999



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XI/74/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 26.02.2025 r.

1 2 3 4

1. 600 60004
Dotacja na realizacje publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze publicznym 

2. 801 80104

Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu gminy 

Dobrzany a uczęszczjących do przedszkoli w innych 

gminach

2. 900 90017
Dotacja na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej         

w ul. Zielonej w Dobrzanach"

 404 500,00    

w złotych

Dotacje celowe

udzielone  z budżetu Gminy Dobrzany na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych  

w 2025 r.

Kwota dotacji

5

 30 000,00    

 316 500,00    

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

 58 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 999


	UCHWAŁA NR XI/74/25 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-05T12:37:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




